Esta subasta se celebrará sin sujeción 
a tipo:

Para tomar parte en la subasta deberán 
los Imitadores consignar previamente en 
la Mesa del Juzgado o establecimiento des­
tinado al efecto la cantidad de dieciséis 
mil trescient as cincuenta pesetas 018.850) 
para la primara finca, y tres mil setenta 
y cinco peset s (3.075) para la segunda, 
importe del diez por ciento del que sirvió 
de tipo para la segunda subasta, sin cuyo 
requisito nc «serán admitidos. .

Los.autos v la certificación del Registro 
a que se i iere la regla cuarta del ar­
tículo cien: treinta y. uno de ¡a Ley HL